List Panow Koronnych, ktorym upominaja, Zygmunt, 321.
aby pomocy Kadney Swidrygatowi, do Lueka niedawat,
a przytym zaprzecia sie, Za Krolewicza Wladystawa, ze dorost,
szy lat, wszystkiego pacted, ktore sie postanowily z Cysem
Jego Jagiettem W. X. List potwierdzi, y poprzyjadz ma,
pierrez matych 4. de data w Grodnie. Anni 1439 in Festo
Sancti Nicolai przywilej stary.

321.

60

Vincentius Dei Gratia, Sancte Ecclesie huius Archiepiscopus
et Primas, Siquens, eadem gratia Episcopus Cracov; Joannes de Janu-
cyn Sandomin, et Martinus de Stawulo Calisiensis Palatin, te-
nere presentium recognovimus, quibus expedit Univeris. Quomodo
de generali Conventione in festo Beato Hedwigis proxime transacto,
Sivradie celebrata ad Praclarum Principem Dm Sigismundum Dei
gratia Magnum Ducem Lith: etc. in plena Informatione missi cupi-
entes literas Inscriptionum inter Dm Principem Dm Vladislavum
Regem Polonie diva memorie Dm Nrum gratiosissimum, Coronamq;
et Regnum ipsius ex una, et praclarum Principem Dm Sigis: Magnu
Du: Lith: Rusie, etc. Partibus ab altera confectas, sanas, salvas, et integros
conservare pro Dmo Principe Dno Vladislavo Dei gratia Rege Polonie
moderno, Lithvanieq; Principe Supremo, et Herede Rusie etc. Domino
Nro gratioso praclaro Principi Dno Sigis: prefato Magno Duci Lith:
Rusie etc. et Ducatui Sue magno promittimus, Spondemus, et fide iubemus,
tenoreq; presentium promittimus, spondemus, et fide iussimus, quod ad
Regnum Polonie redeuntes Barones, Milites, Abosq; Clientes, cupiscunq;
Status, Conditionis existant, Regni Nri Pol. Incolas, seu Certes in Castro
Lueki, et alibi ubicunq; in Servitiis Ducis Swidrygat existentes Omnes
Sonus Dms noster Rex modernus, Regnum, et Corona ipsius revocabit,
et educt, atq; revocari, et educi faciet, infra huc et festum Conversionis
S. Pauli proxime affuturum realiter, et cum affectu, necde cetero eodem
Barones, Nobiles, Clientes, seu alias, quascunq; Regni Sui gentes, Indipen-
nas, Subditos, et ipsi Dno Regi Nro, Regno et Corona ipsius adhaeren-
tes ad ipsum Ducem Swidrygal redire, et transire, seu etiam alias quas-
cunq; ceteras gentes per ipsum Regnum, et Terras suas ire volentes, aliquo
permittat, sed omnino ipsum Swidrygal ipse Dms Rex modernus, cu omnib;
sibi Regno, et Corona suis Subditis, et adherentibus, etiam quascunq; pra-

fulgeant

fulgeant Dignitate, et Signanter Ducibus Moravia, cum Ipsorum Subditis, et
presertim Duce Carimiro, auxiliis, Consiliis, et favoribus quibuscumq; De-
seret, et omittet. Quinimo Ipsam Suidrigal toto posse infestabit, et perse-
quetur. Arma, victualia, mercaturas, ceterasq; res, quocumq; vocabulo censeari,
tur in Subsidium de Regno suo, seu per Regnum in Luchlo, vel alibi eadem
Duci Suidrigal ministrari, et duci prohibebit. Contrarium autem facientis,
seu quovis modo attentare praesumentes corrigere, et punire Dnus Rex
debebit cum affectu, promissa Omnia, et Singula sub Fide, et honore, ac
onere Corporalis praestiti juramenti quovis colore exquisito procul moto faci-
entes. In casu autem quo Barones, Nobites, Clientes, seu alie quaecumq; gentes,
et Subditi Regni Poloniae, de eodem Castro Luchlo, infra terminum eundem ne
repperint, nec revocati fuerint, et mandata Nra promissa, Sponsiones, et Fide iusti-
ones, eum debitum non possint sortiri, nec sortirentur affectum, estum liti-
ras quas, in hac Conventione seu dicta a praefato Dno Sigismundo Magno
Duce Lith. recepimus confectas super fidelitate praestanda per Capitaneos
in Castro et Dominio Magni Ducatus Lith. et Rusiae per Inu. Dnu Sigis-
mundum Magni Ducem Lith. instituendas, sanas, et integras, eadem Dno
Sigis. Magno Duce Lith. restituere tenebimur cum affectu, et nihilominus
etiam priores literas, et juramenta Inscriptionesq; cum eodem Dno Sigis.
Magno Duce Lith. alias in hunc modo factas, praestitas, et conclusas, remane-
re volumus, et debemus. Committimus etiam, spondemus, et fide iubemus
q; Dnus Rex noster dum ad debitam suorum Armorum pervenerit Li-
tatem, secum, suis Palatis, et Baronibus eadem Dno Sigismundo Ma-
gno Duce Lith. iuxta tenorem presentium inseribet, huiusmodiq;
suam Inscriptionis literam Sigillo Suec. Mitis, Palaturumq; ac
Dignitariorum suorum Sigillis faciet communiri. Harum, quibus
Sigilla Nra presentibus, sunt Appensa, Testimonio literarum.
Datum, et Actum in Grodno, Feria Sexta in Die S. Nicolai
Pontificis, et Confessoris Hierosol. Anno Domini 1457.